
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Lomazzo 
via Pitagora snc – 22074 Lomazzo (Co)     Tel. 02 96778345   

 

 

 

 DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N.  28                                       

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE PRECEDENTE 

L'anno 2022 il giorno giovedì 6 ottobre   alle ore 21.00 si è riunito il Consiglio di Istituto all'appello risultano: 

 

 COMPONENTI  P A  COMPONENTI  P A 

1 BOCCATO SILVIA 
Presidente 

X  11 CAGNIN GIULIANA 
Docente 

X  

2 CASAROTTI PAOLA Vice-

presidente 

X  12 CANIL ELENA 
Docente 

X  

3 CRIPPA CHIARA 
Genitore 

X  13 GEROSA BARBARA 
Docente 

X  

4 FONTANA CLAUDIA Genitore X 

 

14 PANUCCIO MARIA 
Docente X 

 

5 FORGIONE LAURA Genitore X 

 

15 PASSARO SABRINA Docente 
X 

 

6 MARTUFI CARLA Genitore 
  

16 VETTORELLO 

ANNA 

Docente 
X  

7 RAMPOLDI MASSIMO Genitore X 
 

17 CHIAVARINI 

VERONICA  

ATA 
X  

8 TRINGANELLI LORIS Genitore X  18 Guzzetti Nicoletta Dir.Scol. X  

9 ARRIGHI SONIA Docente 
X 

 

    

 

10 BERLUSCONI 

SAMIELA 

Docente X  

    

 

 

Verbalizza l’insegnante Cagnin Giuliana; la presidente del Consiglio di Istituto Silvia Boccato che, dichiara 

aperta la seduta ed invita il Consiglio d' Istituto a deliberare sull’argomento: 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALE PRECEDENTE 

 

Il Consiglio d’Istituto 

 

DELIBERA 

  

 di approvare a all’unanimità il verbale della seduta precedente  

 

Firmato LA SEGRETARIA                              Firmato IL PRESIDENTE                     

        Cagnin Giuliana                          Boccato Silvia              
 

 

 

 

 

COIC83500E - AOO4GN7HT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004222 - 09/11/2022 - I - U



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Lomazzo 
via Pitagora snc – 22074 Lomazzo (Co)     Tel. 02 96778345   

 

 

 DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 29                               

 

OGGETTO: MODIFICA ORARIO CLASSSI QUINTE PER SVOLGIMENTO ORE DI MOTORIA 

CON ESPERTO  

L'anno 2022 il giorno giovedì 6 ottobre   alle ore 21.00 si è riunito il Consiglio di Istituto all'appello risultano:  

 

 COMPONENTI  P A  COMPONENTI  P A 

1 BOCCATO SILVIA 
Presidente 

X  11 CAGNIN GIULIANA 
Docente 

X  

2 CASAROTTI PAOLA Vice-

presidente 

X  12 CANIL ELENA 
Docente 

X  

3 CRIPPA CHIARA 
Genitore 

X  13 GEROSA BARBARA 
Docente 

X  

4 FONTANA CLAUDIA Genitore X 

 

14 PANUCCIO MARIA 
Docente X 

 

5 FORGIONE LAURA Genitore X 

 

15 PASSARO SABRINA Docente 
X 

 

6 MARTUFI CARLA Genitore 
  

16 VETTORELLO ANNA 
Docente 

X  

7 RAMPOLDI MASSIMO Genitore X 
 

17 CHIAVARINI 

VERONICA  

ATA 
X  

8 TRINGANELLI LORIS Genitore X  18 Guzzetti Nicoletta Dir.Scol. X  

9 ARRIGHI SONIA Docente 
X 

 

    

 

10 BERLUSCONI SAMIELA Docente X  

    

 

 

Verbalizza l’insegnante Cagnin Giuliana; la presidente del Consiglio di Istituto Silvia Boccato che, dichiara 

aperta la seduta ed invita il Consiglio d' Istituto a deliberare sull’argomento: 

MODIFICA ORARIO CLASSSI QUINTE PER SVOLGIMENTO ORE DI MOTORIA CON 

ESPERTO  
 

Il Consiglio d’Istituto 

 

- VISTO la nota MIUR 2116 del 9.09.2022 relativa all’applicazione della L.234/2021 art. 1 c.329 e seguenti, 

che prevede l’introduzione di due ore anziché di un’ora di educazione motoria con la presente di un docente 

specialista;  

- VISTA la necessità di apportare una modifica parziale dell’orario curricolare; 

- VISTO l’accordo tra amministrazione comunale e personale scolastico per cui dal 10.10.22 le sole classi 

quinte delle scuole primarie termineranno le lezioni alle ore 13.15 anziché alle 12.45 e riprenderanno dopo la 

pausa mensa dalle 14.15 fino alle 16.15. 

DELIBERA 

di approvare a all’unanimità la modifica dell’orario. 

 

Firmato LA SEGRETARIA                              Firmato IL PRESIDENTE                     

        Cagnin Giuliana                          Boccato Silvia      
 

 

 

 

COIC83500E - AOO4GN7HT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004222 - 09/11/2022 - I - U


